FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
STATUS DISAMAKAN / I tRAKREDITASl

Alamat: Jl. Jcnd. A, Yani 13 UIu I'alcmhany 30263 Tclcptni 5IOK42

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALEMBANG

Nomor : 0835/G.17.3/FKIP UMPA//2016
Hal : Permohonan Riset

26 Rajab
4 Mei

1437 H.
2016 M,

Yth, Kepala Dinas Pendidikan
Pemuda dan Olahraga
Kota Palembang

Assalamualaikum w. w.,
Ba'da salam, semoga kita selalu dalam Itndungan Allah SWT. dalam

menjaiankan aktivitas sehari-hari. Amin.
Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
SIAIUS l)IS\MAKAN - 1 KRAKKEDITASI

Nomor : 0540/G.17.3/FKIP UMPIII/2016
Hal : Permohonan Riset

Yth. Kepala BTKL-PP
(Balai Teknik Kesehatan Lingkungan
dan Pengendalian Penyakit) Kelas 1
Kota Palembang

8 Jumadilakhir 1437 H.
17 Maret 2016 M.

Assalamualaikum w. w.,
Kami mohon kesediaan Saudara membenkan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Utari Permatasari
NIM : 342011065
Program Studi : Pendidikan Biologi

untuk melakukan riset di lingkungan BTKL-PP (Balai Teknik Kesehatan Lingkungan
dan Pengendalian Penyakit) Kelas 1 Palembang dalam rangka menyusun skripsi
dengan judul "Pengaruh Penambahan Ekstrak Wortel (Daucus carota L.)

fFJ'cA'X'>fl^.
Nomor : 0232 /G.17.3/FKIP UMPIl/2016 ^ 2 Jumadilawa) 1437 H.
Hal : Permohonan Riset 11 Februari 2016 M.

Yth. Kepala Laboratorium Perikanan
Fakuttas Pertanian Universitas Muhammadiyah
Palembang

Assalamualaikum w. w.,
Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Utari Permatasari
NIM : 342011065
Program Studi: Pendidikan Biotogi